中国洗涤用品工业
中洗协

协
2
o
ˉ

9
]

Γ

L

会
4号

关于组团赴德国参加
“zO19(第十一届)世界表面活

性剂大会
”
的通知 (第一轮 )

各有关单位 :

为响应国家
“
积极推进创新驱动发展

”
战略,推动我国

洗涤用品行业高质量发展,助力行业企业了解与掌握全球表

面活性剂行业相关技术、市场、法规和应用等最新动态,促

进行业企业与全球表面活性剂行业的交流与合作,我协会拟于

⒛19年 6月 组织行业企业赴德国参加由欧洲表面活性剂及其

有机中间体委员会 (CESIω 主办的
“⒛19(第十一届)世界

表面活性剂大会
”。现将有关事项通知如下 :

一、活动内容

1、 参加
“⒛19(第十一届)世界表面活性剂大会

”
。本

次会议将于⒛19年 6月 3日 -5日 在德国慕尼黑举办,含技

术报告和商业展览,主题为
“
功效、方案、成功、表面活性

剂
”,(具体会议日程请见附件一)。

2、 拜访、考察行业相关企业和组织。会议期间,将组

织代表团拜访、考察行业相关企业和组织,并进行交流。具

体行程另行通知。                t

二、组团事宜

1、 参团费用:本次活动拟由协会领导带队,行程及食宿

均由协会统一安排,具体费用另行通知。

2、 签证办理:参 团人员签证需自行办理,签证所需邀

请函及相关资料由协会统一提供。

3、 报名时间:请有意参团的代表于⒛19年 3月 29日

前将参团回执 (请见附件二)回传至我协会。

三、联系方式

联系人:欧阳志 010-6526296⒈ 8010

引艮鲜鱼汐手 010-65262961-8007

E-mai1: oyz@ccia—c1eaning。 org;

zht586@ccia-c1eaning,org

附件 :

1、
“
⒛19(第十一届)世界表面活性剂大会”日程

2、 参团回执